
UCHWAŁA NR XLVII/280/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Iłża na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu

Na podstawie art.418 § 1, art. 419 §2 i 4, art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowani niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130) oraz art. 17 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) na 
wniosek Burmistrza Iłży uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Iłża na  15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do 
Rady Miejskiej w Iłży.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Skrobisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 4240



      Załącznik do Uchwały Nr XLVII/280/18 
      Rady Miejskiej w Iłży 

                                                                                                                       z dnia 21marca 2018r.  
 

Numer  Okręgu 

Wyborczego 

Granice  Okręgu Wyborczego Liczba 

Wybieranych 

  Radnych 

 

 

I 

 

MIASTO  IŁŻA: 

os. Stanisława Staszica: 

Blok nr 1, Blok nr 4, Blok nr 8A, Blok nr 8B, Blok nr 10,  

Blok nr 10A, Blok nr 10B, Blok nr 12, Blok nr 12A, Blok nr 12B, 

Blok nr 12C, Blok nr 15 

Ulica: Maksymiliana Jakubowskiego 

 

 

1 

 

 

II 

 

MIASTO  IŁŻA: 

os. Stanisława Staszica: 

Blok nr 2, Blok nr 3 

os. Zuchowiec: 

Blok nr 1, Blok nr 2, Blok nr 3, Blok nr 4, Blok nr 6, Blok nr 7, 

Blok nr 8, Blok nr 11 

 

 

 

1 

 

 

III 

 

MIASTO IŁŻA: 

Ulice: 

Błazińska, Kampanii Wrześniowej, Krzemieniec, Mostowa, 

Pankowszczyzna, Partyzantów, Podzamcze, Powstania 

Listopadowego, Przy Murach, Ratuszowa, Staromiejska,  

Św. Franciszka ,Tatarska, Tylna, Wołyniaków, Zamłynie, 

Zawady. 

 

 

1 

 

 

IV 

MIASTO  IŁŻA: 

Ulice: 

Bodzentyńska, Cicha, Garbarska, Garncarska, Jana 

Kochanowskiego, Jakuba Starszego, Kaleta, Kowalska, pl. 11 

Listopada,  

płk. Wł. Muzyki, Przy Malenie, Rynek, Warszawska, 

Wójtowska, Wójtowski Młyn 

 

 

 

1 

 

 

V 

 

MIASTO IŁŻA: 

Ulice: 

Armii Krajowej, Czachowskiego, Danuty Siedzikówny „Inki”, 

Tadeusza Kościuszki, Langiewicza, Leonarda, Leśmiana, 

Milenijna, Peowiaków, Polna, Przytulna, Józefa Piłsudskiego, 

płk. Rembajło, Powstania Styczniowego, Słoneczna, 

Radomska, Trakt Seredzki, Zacisze, Zuchowiec. 

 

 

 

1 

 

VI 

 

SOŁECTWA: 

Błaziny Dolne, Błaziny Górne, Koszary. 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4240



 

VII 

 

SOŁECTWA: 

Maziarze Nowe, Maziarze Stare, Kotlarka, Prędocin, Prędocin -  

Kolonia,  Prędocinek. 

 

1 

 

VIII 

 

SOŁECTWO: 

 

Seredzice wraz z Seredzicami -Zawodziem  i Michałowem  od 

nr.15 do nr.26 

1 

 

IX 

 

SOŁECTWA: 

Białka, Kolonia Seredzice 

 

1 

 

X 

 

SOŁECTWA: 

Jasieniec Iłżecki Dolny, Jasieniec Iłżecki Górny 

 

1 

 

XI 

 

SOŁECTWA: 

Jasieniec-Maziarze wraz z  Nowym Jasieńcem  Iłżeckim, 

Pastwiska 

 

1 

 

XII 

 

SOŁECTWA: 

Krzyżanowice, Gaworzyna, Płudnica, Starosiedlice 

 

1 

 

XIII 

 

SOŁECTWA: 

Alojzów, Kajetanów, Pieńki, Walentynów, Florencja, Jedlanka 

Nowa, Jedlanka Stara. 

 

1 

 

XIV 

 

SOŁECTWO: 

Pakosław wraz z  Michałowem  od nr.1 do nr.14 i nr.27 

 

1 

 

XV 

 

SOŁECTWA: 

Małomierzyce, Chwałowice, Piłatka  

 

1 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4240


		2018-04-17T06:56:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




